
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 17 de setembro de 2018 Ano III - Edição nº 00355 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC16E9ABAC3B7918E5602ADDC977FE9



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• ERRATA PORTARIA Nº 154/2018, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018.

• RESULTADO Nº 022 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC16E9ABAC3B7918E5602ADDC977FE9



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

ERRATA PORTARIA Nº 154/2018, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 
 
 
A Portaria nº 154/2018 publicada no dia 14 de setembro de 2018, na Edição nº 00354, na página 003, do 
Diário Oficial do Município de Várzea da Roça, Estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de digitação, 
a necessidade de correção no Art. 1º, da seguinte forma: Onde se lê: “exerce as funções de Motorista” leia-
se: “exerce as funções de Professora.” 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 12 de setembro de 2018. 
 
 

 
LOURIVALDO DE SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 

PORTARIA Nº 154/2018, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018 

 
“Concede licença prêmio por assiduidade e, dá outras 
providências” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei nº 131/97, artigo 97, e em consonância com a Lei Orgânica do 
Municipio de Várzea da Roça, Bahia.  
          
                                                                                                                                                                                                
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Conceder com base na Seção VII, Artigo 97, da Lei Municipal nº 131/97, licença prêmio por 
assiduidade pelo período de 06 (seis) meses, a Sra. JOSETE DE OLIVEIRA NERIS, matricula nº 40, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, onde exerce as funções de 
Professora. 
 
Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 04 de setembro de 2018 e finalizará em 03 de 
março de 2019. 
 
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 12 de setembro de 2018. 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E2B74BD6A8EBD62C48F27D1C039F1F5

segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

RESULTADO Nº 022 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 18 de Setembro de 2018, na 
sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período 
das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

ITEM PROFISSIONAL NOME 

1. 
ENFERMEIRA DA 
ESTRATÉGIA DA 

SAÚDE DA FAMÍLIA  

LULIANA BASTOS LIMA
CPF sob nº 02039086510 
RG nº 1125687185 
COREN-BA Nº 325711 

 
 

 
Várzea da Roça – BA, 17 de Setembro de 2018. 

 
 
 

Simone Oliveira da Silva 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Rosiane Cruz da Silva                                    Rubeilton Miranda de Araújo  
MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC16E9ABAC3B7918E5602ADDC977FE9


		2018-09-17T15:25:48-0300




